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Circolare n. vedi segnatura            Oderzo, 
Ai genitori dell’alunno/a 
FERRAZZO DAVIDE 1E 
MARCON ETTORE 1E 
MIHALACHE RUTH AMALIA 1G 
BALDESSIN NICOLA 1E 
PALUDO EVELIN MARIA 1H 
GIACOMAZZI BENEDETTA 1F 
 
FAGANELLO ANDREA 2H 
BERGAMO ANDREA E FABIO 2A 
BARATTIN LAURA 2H 
SOHOREANU ABIGAIL 2G 
PANIGHEL ROSA 2C 
VERNO NICOLO’ 2G 
CAPATAN LUCA ALBERTO 2G 
FAVARETTO ALEKSANDR 2A 
BURLOI ALESSIA STEFANIA 2D 
COLUSSI MARISA GIOIA 2E 
AMADIO MATTEO 2F 
Scuola secondaria di I grado “F. Amalteo” 

         
p.c.         Ai docenti 

                                                                                                                             Al personale di  Segreteria 
                       Ai collaboratori scolastici 
                                                                                                                             Scuola secondaria di I grado “F. Amalteo 
 
Oggetto: avvio corso di pratica pianistica 
 

Si comunicano ai genitori degli alunni in indirizzo, i giorni e gli orari di lezione di pratica pianistica concordati 
durante l’incontro di venerdì 14 ottobre 2022. 

Le lezioni avranno inizio a partire da lunedì 17 ottobre 2022. 
 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ 

Mihalache Ruth Amalia (1G): 14:00 -
14:35 

Capatan Luca (2G): 14:35 -15:15 

Bergamo Fabio (2A): 15:15 – 15:55 

Bergamo Andrea(2A) : 15:55 – 16:35 

Amadio Matteo (2F): 16:45 – 17:25 

Paludo Evelin (1H): 17:25 – 18:00 

 Verno Nicolò (2G): 14:00 – 14:40 

Favaretto Aleksandr (2A): 14:40 – 
15:20 

Faganello Andrea (2H): 15:20 – 16:00 

Giacomazzi Benedetta (1F): 16:00 – 
16:35 

Sohoreanu Abigail (2G): 16:40 – 17:20 

Barattin Laura (2H): 17:20 – 18:00 

Ferrazzo Davide (1E): 14:00- 14.35 

Marcon Ettore (1E): 14:35 – 15:10 

Burloi Alessia (2D): 15:10 – 15:50 

Panighel Rosa (2C): 16:00 – 16:40 

Baldessin Nicola (1E): 16:40- 17:15 

Colussi Marisa (2E): 17:15– 17:55 
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Distinti saluti 
 

 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Indicazioni utili all'utenza: 
1. il responsabile dell'istruttoria: Assistente Amm.va Tanzi Annamaria Alunni Scuola Secondaria 1° grado  e Infanzia  int. 2/1 

2. Orario di ricevimento del Dirigente Scolastico Dott.ssa Francesca MENEGHEL : previo appuntamento 

3. Orario di ricevimento del Direttore dei servizi generali e amministrativi : Clemente SIMONE previo appuntamento 

4. orario di apertura al pubblico dell'ufficio durante le lezioni  è il seguente: lunedì dalle ore 7.40 alle 8.30;  giovedì-venerdì dalle ore 7.40 alle 

8.30 e dalle 12.00 alle ore 13.00 –  pomeriggio: lunedì, mercoledì dalle ore 15.00 alle ore 16.30; martedì su appuntamento;  durante la 

sospensione delle lezioni si conserva l’orario antimeridiano.  

 

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 
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